1265. Item, *Sermones diuersorum*, cum copertis de corio rubeo et papiro. Et incipiunt in secundo folio «si quid inde fluit» et finit «utinam et utinam».

1266. Item, *Concordantie super Ezechielem secundum alphabetum*, cum copertis de papiro et corio viridi. Et incipiunt in secundo folio «in visionibus dei» et finit «alienam».

1267. Item, unus liber, in quo sunt multi tractatus, quorum primus est *Libri canonum temporum*, ultimus est Ricardi, *Contra Serracenos*, cum tabulis de papiro et corio viridi. Et incipit in tertio folio «grecorum cicrepenis» et finit «usque ad primum».

1268. Item, *Tabula extensa et Omelia Augustini super Euuangelio Johannis*, cum tabulis de fusto nudis. Et incipit in primo colondello secundi folii «peccati» et finit «ad hominem».

1269. Item, Albertanus, modici valoris, cum tabulis de papiro albo. Et incipit in primo colondello secundi folii «Sacrilegium» et finit «premedita».

1270. Item, *Tabula super Epistolas Augustini*. Et incipit in primo

1264 *praeit in summa pag* In dextro angulo librariam intrando | Francisci ms Ffrancisci

1267 Ricardi *lege Ricoldi* | corio ms coris | primum *lect dub*

colondello secundi folii «An aliquis» et finit «de regestro». [f. 116^v]

1271. Item, *Concordancie super proverbia Salomonis et Ecclesiasten*, cum tabulis nudis. Et incipit in primo colondello secundi folii «ne attingas» et finit «aliene».

1272. Item, liber, in quo sunt multi tractatus, quorum primus est *Cartula nostra et ultimus, De Armenis*, cum copertis de nigro antiquo. Et incipit in primo colondello secundi folii «queso» et finit «subierunt».

1273. Item, *Dialogus Episcopi Cartaginensis contra Congregationem Pisanam*, cum copertis de papiro et coreo rubeo. Et incipit in secundo folio «Duo homines» et finit «spurciam».

1274. Item, *Vita sancti Cipriani*, tractatus beati Ambrosii, *In epistolam ad Galathas*, cum copertis de papiro, copertis de sendato rubeo. Et incipit in secundo folio «sermonis erigetur» et finit «quod integre».

1275. Item, *Cronice Ade et Nohe et aliorum antiquorum patrum*, cum copertis de papiro et coreo viridi. Et incipit in primo colondello secundi folii «primum Adam» et finit «et Sellam».

1276. Item, *Capitula Regule beati Augustini Episcopi*, cum copertis de rubeo et papiro. Et incipit in secundo folio «vicia omnia» et finit «fratribus». [f. 117^r]

1277. Item, *Tabula super Damascenum per alphabetum*, cum postibus nudis. Et incipit in primo colondello secundi folii «lum vel signum» et finit in eodem «Angelicis virtutibus».

1278. Item, *Breiloquium Bonaventure*, cum copertis de pergameno simplici. Et incipit in primo folio «flecto jenua» et finit «secula seculorum».

1279. Item, *Viridarium consolacionis*, in quo tractatur de viciis et virtutibus, et *Altercaçao anime et corporis* et alii tractatus, cum copertis de corio rubeo. Et incipit in secundo folio «tertia pars que tractat de viciis» et finit «de oratione et lectione».

1280. Item, *Concordancie super Jeremiam*, cum copertis de papiro et corio viridi. Et incipiunt in secundo folio «A A A Domine» et finit «bineos terre».

1281. Item, *Collirium fidei contra hereses*, cum copertis de papiro et corio rubeo. Et incipit in secundo folio «nostra Alpha et O» et finit «semetipsum pro ea».

1282. Item, *Articuli Parisius condepnati et Conclusiones magistri Joannis Viceilif*, cum copertis de pergameno simplici, et tractatus *Contra lu-*

1271 praeit in summa pag In dextro angulo librariam intrando

1277 praeit in summa pag De diversis in papiro

1278 Bonaventure ms Bonaventura

1279 incipit ms incipit

listas. Et incipiunt in secundo folio «quod nichil nouum» et finit «sunt infinita quod patent». [f. 117^r]

1283. Item, *Dialogus Ocam*, cum copertis de papiro et corio rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «habentur nichil» et finit «quam canones».

1284. Item, nonnullae *Littere missiae*, sine copertis, modici valoris. Et incipit in secundo folio «obedire» et finit in eodem «exercemus».

1285. Item, *Guillelmus, De vita Bernardi*, cum copertis de corio rubeo. Et incipit in secundo folio «niam conceptus» et finit «predicator et».

1286. Item, *tractatus Jacobi de Voragine, Contra impugnantes statum fratrum predictorum* et, in fine, *tractatus De potestate Pape*, cum coperturis de papiro et corio viridi. Et incipit in secundo folio glosse «sub metafora» et finit «dictusque».

1287. Item, unus liber, in quo tractatur *De Theologia*, in magna forma, cum copertis de pergameno. Et incipit in primo colondello secundi folii «iudicat ergo» et finit «sensus corpori sed».

1288. Item, *Macobrius*, cum copertis de corio rubeo et papiro. Et incipit in tertio folio «sione» et finit «a sapientibus dicentur».

1289. Item, *Remediarium conuersorum*, cum copertis de corio viridi. Et incipit in secundo folio et primo colondello «si tamen lectorem» et finit «ocultat ut decipiat». [f. 118^r]

1290. Item, *tractatus magistri Nicolay, Contra Strologos et Planctus seu lamentum*, *Origenis, Epistole de expulsione Eustropi* et cum tractatu *De Conceptione beate Marie* et nonnulla alia opuscula, cum copertis de corio rubeo et papiro. Et incipit in secundo folio «ordinibus» et finit «quis non sustinet».

1291. Item, *Cronica Damasii Pape de catalogorum Romani Pontificis*, cum copertis de corio viridi. Et incipit in secundo folio «vespessiani» et finit «Domiciano Principe».

1292. Item, *Cronice Romanorum Pontificum*, cum copertis de papiro et coreo rubeo. Et incipiunt in primo colondello secundi folii «vialata» et finit «sedit ante».

1293. Item, *Compendium istoriarum et jurium pro defensione institutionis et confirmationis ordinis de Carmelo*, cum copertis de papiro et corio viridi. Et incipit in secundo folio «tradiderunt» et finit «apostolicam».

1294. Item, *Differentia sermonum*, in quo sunt multi tractatus, quo-

1283 praeit in summa pag De diversis in papiro

1290 praeit in summa pag In dextro angulo librariam intrando

1291 catalogorum ms cateralogorum

1293 compendium ms compendium

rum secundus est *Exceptiones Pauli ex libris Ponpey*, cum copertis de pergameno simplici. Et incipit in primo colondello secundi folii «a nobis» et finit «vel geminum».

1295. Item, tractatus magistri Alfonsi de Guadalajar, in romancio, *De Medicina*, cum copertis de corio rubeo. Et incipit, post *Tabulam*, in secundo folio, «por que uno» et finit in eodem «sta dispuesto». [f. 118^v]

1296. Item, liber Johannis Bocaci de Certaldo, cum copertis de papiro et corio rubeo. Et incipit in secundo folio «ad inferos» et finit «stollere arbitre».

1297. Item, Franciscus Patrarca, cum copertis de pergameno simplici. Et incipit in secundo folio «in quo» et finit «in senio reser».

1298. Item, Franciscus Patrarca, in metro, cum copertis nudis. Et incipit in secundo folio «Multa votis» et finit «telluris hibere».

1299. Item, tractatus Jacobi, Cardinalis albi, *Ad articulos Guillelmi de Ocam*, de decimo sexto usque ad finem, cum simplici copertura pergameni. Et incipit in primo colondello secundi folii «pro deo et non» et finit «intuitiue cognitus».

1300. Item, quidam liber, in quo sunt multi tractatus, quorum primus est *De litteris hereticalibus super statutis Johannis XXII*, ultimus vero, *Sermo quem fecit idem Johannes in festo omnium sanctorum*, cum copertis de pergameno simplici. Et incipit in primo colondello secundi folii «excommunicationis» et finit «ad presenciam petri».

1301. Item, *Sinonima facta per philosophos qui fuerunt cognitores medicinarum*, cum copertis de papiro, in corio albo antiquissimo, et est in romancio. Et incipiunt in secundo folio «Astrologia longa» et finiunt in eodem «semen de Rosas».

1302. Item, liber intitulatus *De tranquillitate rei publice et Defensione pacis*, cum copertis in papiro et corio viridi. Et incipit in primo colondello secundi folii «in posterioribus» et finit «est bona disposicio». [f. 119^r]

1303. Item, Zuna siue *Secta serracenorum*. Et incipit in secundo folio, post *Tabulam*, «si aliquid» et finit «Vullnerator», cum copertis de papiro et croceo.

1304. Item, *Cronice Romanorum pontificum*, cum copertis de papiro

1296 *praeit in summa pag* Intrando librariam in dextro angulo | Certaldo ms Çerçaldo

1296 Franciscus ms Ffranciscus

1298 Franciscus ms Ffranciscus

1299 incipit ms incipit

1300 simplici ms simplici

1301 sinonima ms Cinonima

1303 *praeit in summa pag* De diversis in papiro | in mg Zuna sarracenorum

1304 finiunt corr lect dub finitant

et albo coreo. Et incipiunt in secundo folio «in fine vero» et finiunt «qui postmodum».

1305. Item, *Cronice regis Alfonsi Castelle*, in romancio, et littera castellana, cum copertis de papiro et corio viridi. Et incipiunt in secundo folio «la Ystoria» et finiunt «in Alua de To».

1306. Item, Teodosius, *De vita Alexandri*, cum copertis de corio rubeo et papiro. Et incipit in secundo folio «versus bir» et finit «et devoravit eos».

1307. Item, *Gesta Romanorum Pontificum a domino Benedicto XII usque ad dominum Benedictum XIII*, exclusie, et cum copertis de corio rubeo. Et incipiunt in primo colondello secundi folii «Tunc in tectis» et finiunt «Normanię».

1308. Item, quarta, quinta, sexta et septima partes *Partite Castelle*, in vulgari castellano antique scripte, cum copertis de corio albo. Et incipiunt in secundo folio «Dios mensurs» et finiunt in eodem «por razon de los».

1309. Item, *Liber Sacramentorum ecclesie*, in romancio, cum copertis de corio rubeo, in papiro. Et incipit in primo colondello secundi folii «segunt» et finit «en les», post *Tabulam*. [f. 119^v]

1310. Item, *Flores declamationum Seneçे*, in forma syllogistica cum copertis de pergameno simplici. Et incipiunt in tertio folio «scilicet mihi» et finit «valde gratia i. in».

1311. Item, *Lectura tractatuum Petri Yspani*, cum copertis de pergameno simplici. Et incipit in secundo folio «unde differentia» et finit «Nam una».

1312. Item, Porfirius, cum copertis de pergameno simplici. Et incipit in secundo folio «vel demostrabilium» et finit «non est scientia».

1313. Item, secunda *Partita de Castella*, in romancio, et littera castellana. Et incipit in primo colondello secundi folii «de Gouernar e manteiner» et finit in eodem «de nuestro senyor Jhesus».

1314. Item, *Summa Logiçes*, cum copertis de simplici pergameno. Et incipit in primo colondello secundi folii «ffruis logiçi» et finit «participium coniuccio».

1315. Item, *Liber philosophorum moralium antiquorum*, cum copertis de corio rubeo et papiro. Et incipit in primo colondello secundi folii «uvas et de potibus vinum» et finit «delectacio et cum».

1305 Cronice ms cronię | incipiunt ms incipiunt

1307 incipiunt ms incipiunt

1308 vulgari ms vulgari

1310 praeit in summa pag De diversis in papiro | Syllogistica ms Cilogistica | simplici ms
simplici

1311 in ex corr -n | nam in ras n-

1316. Item, *Notabilia utilia super librum Porfirii et predicamentorum*, cum copertis de papiro et corio rubeo. Et incipiunt in tertio folio «nulla est» et finiunt «est ens».

1317. Item, sexta *Partita Castelle*, in romancio et littera castellana, cum tabulis de papiro, in copertis de papiro et corio rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «quando alguno aze» et finit «firmado segunt». [f. 120^r]

1318. Item, alia sexta *Partita Castelle*, similis littere et coperture. Et incipit in primo colondello secundi folii «si non Deue» et finit «endec silo».

1319. Item, *Sermones domini Johannis Johannis*, et alii tractatus de diuersis cum copertis de corio viridi et papiro. Et incipiunt in secundo folio «Nescit frigidus» et finiunt «homagium dominico».

1320. Item, *Postille super Johannem et Super Epistolam ad Romanos* etc., cum copertis de pergameno simplici. Et incipiunt in primo colondello secundi folii «quam ipse habuit» et finiunt «complicatura».

1321. Item, *Distincciones Hastensis*, cum copertis de papiro et coreo viridi. Et incipiunt in secundo folio «Aggens» et finiunt «non dabis».

1322. Item, *Sermones diuersi et diuersorum*, cum tabulis de papiro et corio viridi. Et incipiunt in secundo folio «sue» et finiunt in eodem «speciosior sole».

1323. Item, *Sermones facti coram Papa*, cum coperturis de papiro et corio viridi. Et incipiunt in primo colondello secundi folii «et vera» et finiunt «aut voluptatis».

1324. Item, *Sermones fratris Francisci de Fulgineo*, cum copertis de papiro et corio viridi. Et incipiunt in primo colondello secundi folii «speculare» et finiunt «confundant».

1325. Item, *Sermones facti coram Papa*, cum copertis de corio viridi et papiro. Et incipiunt in primo colondello secundi folii «esse deum» et finiunt «sunt isti prin». [f. 120^v]

1326. Item, *Sermones dominicales et sanctorales* cum copertis de papiro et corio viridi. Et incipiunt in secundo folio «ille potentior» et finiunt «secundum dei».

1327. Item, *Sermones facti coram Papa et Innocentius, De miseria et humana condicione* cum copertis de corio rubeo. Et incipiunt in secundo folio «imprimi» et finiunt «in quo dicitur sic».

1316 incipiunt lect dub incipitant

1318 praeit in summa pag Intrando librariam in dextro angulo

1319 finiunt corr lect dub finitant

1320 simplici ms simplici

1324 Francisci ms Ffrancisci

1326 praeit in summa pag De diversis in papiro

1328. Item, tractatus domini Alberti de Lanauia, *De rescriptis*, cum copertis de pergameno simplici. Et incipit «notasse contrarium» et finit «fraudulenter».

1329. Item, *Sermones defunctorum et alii sermones*, cum copertis de pergameno simplici. Et incipiunt in secundo folio «Dictum superius» et finiunt «ut per pacien».

1330. Item, *Acta pro Imperatore et Apellatio Regine Francie*, cum copertis de pergameno simplici. Et incipiunt in secundo folio «quantus error» et finiunt «non habebant».

1331. Item, *Concordia Guidonis de Baysio*, cum copertis de papiro et corio albo. Et incipit in primo colondello secundi folii «nota V. di» et finit «nota vii».

1332. Item, *Constitutiones Jacobi de Caturço et alii Tractatus*, cum copertis de simplici pergameno. Et incipiunt in primo colondello secundi folii «dinauit» et finiunt «guberna».

1333. Item, liber *De agendis in conciliis generalibus*, cum copertis de pergameno. Et incipit in secundo folio «cardinales» et finit «neque». [f. 121^r]

1334. Item, liber *De floribus philosophorum*, cum copertis de simplici pergameno. Et incipit in secundo folio «Heu quod sciunt» et finit «qui dei sunt pacientiam».

1335. Item, quedam *Tabula juris*, cum copertis de simplici pergameno. Et incipit in secundo folio «beneficii» et finit «litteram usufructuarius».

1336. Item, quidam liber, in quo multi tractatus, quorum primus est *Contra jura imperii et dominum Ludovicum Imperatorem*, cum copertis de corio rubeo. Et incipit in secundo folio «cordationis» et finit «crimina et ingra».

1337. Item, quoddam *Reportorium antiquum de jure*, cum certis *Partitis* de Castella, in romancio, cum copertis de papiro in corio rubeo. Et incipit in secundo folio, post *Tabulam*, «bonorum alimenta» et finit «qui non possunt citari».

1338. Item, *Liber conciliorum generalium*. Et incipit in secundo folio «est ab eodem» et finit «Alaxander», cum copertis de corio albo.

1339. Item, centum quadraginta nouem sisterna papiri *De Theologia*,

1328 simplici ms simpliči

1329 simplici ms simpliči

1330 Francie ms Ffrancie corr Sancie cancell | simplici ms simpliči

1334 praeit in summa pag In dextro angulo librariam intrando

1337 antiquum ms antiquum

1339 sisterna ms cisterna

scripta per modum sermonum. Et incipit liber «similitudo vultus eorum» et sunt «in papiro», ligati cum corda.

1340. Item, unus liber *Arengarum*, cum copertis de papiro et corio rubeo. Et incipit, post *Tabulam*, in primo colondello secundi folii «Accedite igitur» et finit «et XXII.q.». [f. 121^v]

1341. Item, liber *Sermonum communium*. Et incipit in secundo folio «dictum superius» et finit «ut per pacientiam», cum copertis de simplici pergameno.

1342. Item, aliisque *Declarationes restitutionis obedientie* et aliisque *Littere*, cum copertis de pergameno simplici. Et incipiunt in secundo folio «dixerunt» et finiunt «Regia dictam».

1343. Item, tractatus *Taxationum ecclesiarum*, cum copertis de pergameno, in corio rubeo. Et incipit in secundo folio «Georgii» et finit «ordinis sancti Benedicti Mil Florenor.».

1344. Item, tractatus *Contra deuinantes per strologiam occultam*, cum copertis de papiro simplici, in vulgari gallico. Et incipit in tertio folio «authentique» et finit in eodem «per auctors».

1345. Item, liber *Contra Judeos et Serracenos* Petri Alfonsi, in vulgari catalano, cum copertis de papiro, in pergameno. Et incipit in primo colondello secundi folii «Encara si vols» et finit «de la part detràs vers no».

1346. Item, *Formularium penitentiarie*, cum copertis de papiro et corio viridi. Et incipit in secundo folio, post *Prouinciale*, «super quibus» et finit «absolucione previa».

1347. Item, aliud *Formularium penitenciarie* cum coperturis de papiro, in corio albo. Et incipit post *Prouinciale*, in secundo folio «sollicitus per se» et finit «Nos igitur per». [f. 122^r]

1348. Item, unus liber in papiro, sine copertis, *Super certis questionibus exemptionis cenomanensis et aliqua concilia et conclusiones super ipsis questionibus*. Et incipit in secundo folio «exemptionem» et finit «ciuibus et».

1349. Item, liber paruu modici valoris, cum copertis de simplici pergameno, et est *De potestate Pape*. Et incipit in primo colondello secundi folii «libro de animalibus» et finit in eodem «quidem precipue».

1341 praeit in summa pag De diversis in papiro | secundo corr secundo

1342 simplici ms simplici

1344 vulgari ms vulgari

1345 vulgari ms vulgari seq castellano cancell

1346 in mg fuit de mandato pape acomodat(us) per copias domino Georgio Col, scriptori penitentiarie, die decima nona julii anno M CCCC XXIII^o, suscepti a domino nostro papa Clemente VIII^o apostolatus officii anno primo. B. Sellent | *De manu Clementis VIII Restituit mihi Clementi pape*

1348 praeit in summa pag Intrando librariam in dextro angulo

1350. Item, liber magistri Micaelis, generalis, per quem ostenditur quod *Qui incidit in heresim est publice excommunicatus*, et est in pergameno, cum copertura de simplici pergameno, modici valoris. Et incipit in secundo folio «agitur et tunc» et finit «quem et omnes».

1351. Item, *Extravagantes* Johannis XXII, in quodam sisterno pergameni modici valoris, cum una coperta de simplici pergameno. Et incipiunt in primo colondello secundi folii «in nomine domini nostri» et finit «natura super his».

1352. Item, unus liber, in papiro, depictus cum diuersis istoriis, Johannis de Carrenyo, in vulgari, cum copertis de corio viridi. Et incipit in secundo folio «la sglesia» et finit «Carrenyo stando». [f. 123^r]

LIBRI SEQUENTES SUNT IN PERGAMENO, IN UNO CALAXIO SECUNDE DOMUS DEXTRI LATERIS, PROPE FENESTRAM, INTRANDO IPSAM LIBRARIAM

1353. Item, primo *Priuilegia et instrumenta Papatus*, cum copertis de papiro et coreo rubeo. Et incipiunt in sexto folio «priuilegium Othonis» et finiunt «anno quinto».

1354. Item, *Sermo exarcitivus* Abbatis Johannis, Ducis monachorum existentium, cum aliquibus glossis. Et incipit in primo colondello tertii folii «discernentes» et finit «mortalis voluntarie», cum copertis de pergameno simplici.

1355. Item, liber *De donis*, cum tabulis de corio viridi. Et incipit in primo colondello secundi folii «primus titulus» et finit «quod non ti».*

1356. Item, liber *De pace* domini Johannis de Linyano, cum tabulis nudis. Et incipit in primo colondello secundi folii «diligere» et finit «indiferenter ymo».

1357. Item, opusculum *De vera pace contra scisma ecclesie*, cum tabulis copertis de corio rubeo. Et incipit in secundo folio «lam recepturus» et finit «quod concepisti».

1358. Item, unus pulcher liber, in pergameno, de *Genealogia regum et principum mundi*, in magna forma, cum tabulis copertis de corio rubeo, cum quatuor clausoriis argenti, cum smaltis regis Aragonie, et intus est cum copertis nigris et armis regis predicti et smaltis, cum leopardis et timbris et coronis. Et incipit in primo colondello primi folii quando non est aliqua pictura, post quindecim, «penitencia vero» et finit «caprinos». [f. 123^v]

1359. Item, tractatus *De articulis fidei*, secundum Thomam, cum co-

1350 et tunc add int lin | finit corr tunc

1352 vulgari ms vullgari

1354 monachorum ms monacorum | simplici ms simpliçι

1359 prait in summa pag De diversis in pergameno

pertis de corio rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «primus qui est tertius» et finit «eos sequentes».

1360. Item, *Prouinciale*, cum copertis de papiro et coreo rubeo. Et incipit in secundo folio «sancte Marie in Via Lata» et finit «Gayatantane».

1361. Item liber *Metaphisices*, cum tabulis copertis de corio rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «sicut sapientem» et finit «hanc querimus».

1362. Item, primum *Decretum de potestate Petri, vicarii Ihesu Christi*, cum simplici copertura de pergamenio. Et incipit in primo colondello secundi folii «cataractas» et finit «philomenarum».

1363. Item, Johannes Andree, *De laudibus Jeronimi*, cum copertis de corio rubeo et papiro. Et incipit in primo colondello secundi folii «tos etiam» et finit «crescere sed ne».

1364. Item, *Decretales antique*, sine postibus. Et incipiunt in primo colondello secundi folii, in textu, «inter ceteras» et finit «minoribus benefici».

1365. Item, Johannes Andree, *De laudibus Jeronimi*, in pulcra littera et forma, cum tabulis copertis de croceo. Et incipit in secundo folio «ipsius scripture» et finit «nunquam hereticis».

1366. Item, liber *De republica* et *De zelo antiquorum* et *De exemplis, De his que antiqui pro republica sustinuerunt*, cum copertis de corio rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «Amicis» et finit in eodem «et ideo pro re».* [f. 124^r]

1367. Item, Vincentius, *De arte mechanica et medicina* et *De nobilium eruditione*, cum tractatu *De beata Maria virgine et beato Johanne*, cum tabulis nudis. Et incipit in primo colondello secundi folii «cinitur et gratias» et finit «quousque ad».

1368. Item, *Epistola Clementis*, in magno volumine, *ad Jacobum apostolum Domini*, cum copertis de corio viridi. Et incipit in primo colondello secundi folii «sed non unquam» et finit «pro ipso sentire».

1369. Item, Rogerius Baconis, in pulcra littera et pulcro volumine, et ystoriatus de auro in principio et illuminatus de auro et atzuro, cum tabulis empremtatis et duobus clausoriis argenti punçonatis. Et incipit in secundo colondello secundi folii «contra» et finit «iudicat».

1370. Item, liber vocatus *Defensor pacis*, cum copertis de corio viridi. Et incipit in primo colondello secundi folii «inutiles et vacantes» et finit «fames».

1371. Item, *Exposiciones vocabulorum difficultum*, cum tabulis nudis.

1360 in secundo folio add in mg

1367 praeit in summa pag In galaxio secunde domus lateris dextri

Et incipiunt in primo colondello secundi folii «abstinentes» et finiunt «clericorum».

1372. Item, *Epistole aliquorum Romanorum Pontificum*, sine principio, cum postibus de corio rubeo. Et incipiunt in primo folio «facienda» et finiunt «indicte».

1373. Item, liber Aquonensis episcopi, *De rebus et statu ecclesie et terre orientalis*, cum tabulis copertis de pergameno simplici. Et incipit in primo colondello secundi folii «diciis immaculane» et finit «cogna». [f. 124^v]

1374. Item, tractatus fratri Bernardi Oliverii, *Contra iudeos*, cum copertis de simplici pergameno. Et incipit in primo colondello secundi folii, in nigro, «Ambulabunt» et finit «ergo iudaicus».

1375. Item, *Expositio illius cantici 'Mulierem fortem'*. Et incipit in primo folio «fructus» et finit «distantius», cum copertis de simplici pergameno.

1376. Item, *Ystoria de mirabilibus Orientis*, cum copertis de pergameno simplici. Et incipit in primo folio «licet multa» et finit «que cum».

1377. Item, unus parvus *Liber pro disputando cum iudeis*, cum tabulis de corio viridi. Et incipit in primo folio «ti undecumque» et finit «in capite».

1378. Item, liber *Trium decretalium hereticalium Jacobi de Caturco, qui se Johannem Papam fecit vocari*, cum tabulis de pergameno. Et incipit in primo folio, in nigro, «Johannes episcopus etc» et finit «ordinare».

1379. Item, liber *De operibus domini Benedicti XII*, cum tabulis seminudis, et est in papiro, de mala littera, et modici valoris.

1380. Item, liber *De causa Christi contra Pelagium*, in pergameno, cum postibus de corio albo. Et incipit in secundo folio «nichil spirituale» et finit «operis quinymo». [f. 125^r]

1381. Item, *Ingurgatio constitutionum Johannis XXII per generalem minorum*, in papiro, sine copertis. Et incipit in secundo folio «ipsum uti» et finit «nullus».

1382. Item, unus liber, in papiro, Firmani Lactantii, *Diuinarum institutionum, aduersus gentes, De fide ad Constantimum Imperatorem*, et sunt septem libri, cum copertis de coreo croceo. Et incipit in secundo folio «ad omnes» et finit «huiuscemodi».

1373 simplici ms simplici

1374 praeit in summa pag De diversis in pergameno

1376 simplici ms simplici

1378 Caturco ms Catarco

1381 praeit in summa pag In calaxio secunde domus dextri lateris

1382 Firmani ms Ffirmani

1383. Item, Tertulianus, *De pacienza*, cum multis operibus et cum copertis de corio viridi. Et incipit in secundo colondello secundi folii «pres-tanciam» et finit «obsequio vi».

1384. Item, quatuordecim sisterna papiri scripta *De processu facto co-ram domino Benedicto contra Judeos*.

1385. Item, *Reportorium juris per alphabetum*, in papiro, in magno volumine et modici valoris, sine copertis. Et incipit in primo colondello

1386. Item, unus *Processus* factus de mandato domini Berengarii Marchi, magistri Munesie, per religiosum fratrem Anthonium Tholosanum, Clauerium de Munesia, *super excessibus commissis per aliquos fratres de Munesia*, copertus cum pergameno simplici, et ligatus cum corio viridi.

1387. Item, unum *Opus siue Elogium* Gerardi Marceleti, Decani Ni-uernensis, utriusque juris doctoris, scriptum in papiro, et creditur fore pri-mum originale, et est in mala littera, copertum et ligatum in uno perga-menio simplici. [f. 125^r]

1388. Item, tres libri antiqui, in papiro, coperti de pergameno sim-plici, et sunt *Processus contra Templarios*, et cum sigillis fractis.

1389. Item, aliqua dicta fratri Jacobi, tituli sancte Prisce presbiteri cardinalis, *Super articulis per dominum nostrum Papam traditis ad exami-nandum*, in papiro antiquo, cum copertis de simplici pergameno. Et incipi-unt «protestato primitus».

1390. Item, aliqua *Dicta doctorum Super questionibus juris*, in papiro antiquo, modici valoris.

1391. Item, in uno paruo libro pergameni est *Apellatio fratribus Mi-caelis de Sezena facta Pisis contra errores Jacobi de Caturco*. Et incipit in secundo folio «haberem licite» et finit «Apostoli postquam», cum uno sigillo pendenti.

1392. Item, *Liber virorum illustrium*, cum simplici pergameno co-pertus. Et incipit, post *Tabulam*, in secundo folio, «quod ubicumque» et finit «que fertur ad he». [f. 126^r]

JUDEORUM IN TERTIA DOMO DEXTRI LATERIS

Item, fuerunt repositi in tertia domo dextri librariam predictam intrando, sequentes libri judeorum, videlicet:

1393-1400. Octo volumina, in magna forma et pergamenio scripta, *De libris judeorum*, cum postibus.*

1385 in (primo) in ras

1386 simplici ms simplici

1387 creditur lect dub credere

1388 praeit in summa pag In pergamenio de diversis, in dextro angulo secunde domus

1393-1400 ras cancell ante magna

1401-1408. Item, alia octo volumina, minoris forme, etiam scripta *De libris judeorum*, cum postibus copertis de corio viridi.*

1409-1410. Item, duo volumina parva, cum postibus, in pergameno scripta.*

1411. Item, unum volumen magnum, in papiro, cum tabulis nudis *De dictis judeis*.*

1412-1421. Item, decem libri, in papiro scripti, *De judeis*, octo vide-licet cum copertis de corio et duo cum tabulis de fusto.*

1422-1424. Item, tres parui libri, in papiro, *De judeis*, cum copertis de simplici pergameno.*

1425-1426. Item, duo libri *De Sarracenis*, in papiro, quorum unus est copertus de corio croceo et alias de corio viridi.* [f. 127^r]

SEQUENTES LIBRI SUNT DE DIUERSIS, VIDELICET YSTORIIS ET POETIS, IN DUOBUS COFRIS, IN CAMERA PAPE REPOSITIS, IN UNO QUORUM, OPERIS BARCHINONE, FERRATO SUNT LIBRI SEQUENTES ET EST INTITULATUS CHRISTUS

1427. In primo, unus liber Alberti, *De animalibus*, in magno volume, et pulcra littera, in pergameno, cum copertis de postibus et corio rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «quando videlicet» et finit in eodem «uniuersitate», et cum tabula in fine eiusdem.*

1428. Item, *Rethorica* Tullii, in qua continentur viginti tractatus, quorum secundus est liber *De Oratore*, et ultimus est *De diuinatione*, in per-gameno, et pulcra littera, cum tabulis nudis. Et incipit in primo colondello secundi folii «enter mansuete» et finit in eodem «stulticia Erupe».*

1429. Item, Julius Caesar, *De bello gallico*, in pergameno, cum tabulis copertis de corio rubeo empremtato, et cum clausoriis argenti. Et incipit in secundo folio «reditionis spe» et finit in eodem «Respondit diem».*

1430. Item, Titus Liuius, cum tabulis copertis de corio viridi lacerato, et est in pergameno, cum pulcra littera, istoriatus. Et incipit in primo colondello secundi folii «mitem prebuisse» et finit in eodem «hostes».*

1431. Item, Plinius, in pergameno, cum pulcra littera, et copertis de corio rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «Oris vulnus» et finit in eodem «inuenies».* [f. 128^r]

1425-1426 in mg Sarracenorum | viridi seq in calce pag de man Antonii de Campis Supradicta in hac plana contenta [num. 1393-1426] sunt in Montesono, in posse domini Roderici de Luna. Antonius

1428 Rethorica ms Rectorica

1429 Caesar ms Celsus

1431 seq in ima pag de man Antonii de Campis Quatuor predicti libri [num. 1427-1429 et 1431] fuerunt traditi domino Roderico de Luna. Antonius

ITEM, IN ALIO COFRO FERRATO, OPERIS BARCHINONE, IN EADEM CAMERA DOMINI NOSTRI PAPE EXISTENTI, SUNT INUENTI SEQUENTES LIBRI:

1432. Primo, *Epistole Plinii*, in pergameno, caputlitterate de auro, cum armis pape Benedicti, cum copertis de veluto rubeo, cum clausoriis de argento, ad arma domini Benedicti. Et incipiunt in primo colondello secundi folii «tras primum» et finit «Regulus dolenter».*

1433. Item, liber *Prudentie et Ysopetus, Cato, Contemptus, Tobias et Ympni glossati et Alexander*, in uno magno volumine, in pergameno, et pulcra littera, et est *Ysopetus* pulcherrime ystoriatus, cum copertis de corio rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «coruum porfidie». Et fuit in eodem «dentibus unges».*

1437. Item, liber Augustini, *De ciuitate Dei*, in pergameno, cum pulcra littera, cum tabulis copertis de panno cirici rubeo antiquo. Et incipit in primo colondello secundi folii «incipit liber primit» et fuit in eodem «Soldanus et».*

1435. Item, liber *De proprietatibus rerum*, in pergameno, et pulcra littera, cum tabulis copertis de corio rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «bonitas deitas» et fuit in eodem «Justus miseri».* [f. 128v]

1436. Item, Franciscus Patrarcha, in pergameno, cum tabulis copertis de coreo rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «loqui doceat» et fuit in eodem «sua pregauent».*

1437. Item, liber Augustini, *De ciuitate Dei*, in pergameno, cum pulcra littera et cum copertis de corio albo. Et incipit in primo colondello secundi folii «legis aperuit» et fuit in eodem «diuine prouiden».*

1438. Item, liber Gayhi Solini, *Philistor*, in pergameno, ystoriatus et caputlitteratus de auro, cum copertis de corio rubeo, et clausoriis argenti, ad arma Domini Clementis VII. Et incipit in primo colondello secundi folii «nant in membra» et fuit in eodem «capta».*

1439. Item, Boecius, *De consolacione*, in pergameno, pulcher, glossatus et istoriatus, cum copertis de corio nigro empremtato. Et incipit in primo colondello secundi folii «nature varias» et fuit in eodem «intuituque de de».*

1440. Item, *Leges Gothorum*, cum tabulis copertis de corio viridi, in antiqua littera scripte. Et incipiunt in primo colondello tertii folii, post circulos et figuras, «vel propinquis ad que» et fuit in eodem «etatum se».*

1432 Plinii ms Plini

1433 Alexander ms Alexander

1434 copertis de seq corio cancell

1436 copertis de seq pergameno cancell

1441. Item, *Carmen bucolicum*, in pergameno, glossatum, cum tabulis copertis de corio rubeo empremtato, et uno clausorio argenti deaurati. Et incipit in secundo folio «ut melius fortunet» et finit in eodem «ab ordine «proiectus in Antro». [f. 129^v]

1442. Item textus *Poetrie noue*, in quo primo est textus ipsius *Poetrie* et postea *Commentum* et postea aliis textus eiusdem *Poetrie*, cum aliquibus glossis, nondum illuminatus, cum tabulis copertis de corio rubeo. Et incipit in secundo folio «ut melius fortunet» et finit in eodem «ab ordine cursum».*

1443. Item, Franciscus Patrarcha, *De viris illustribus*, cum tabulis copertis de corio rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «illico vicinis» et finit in eodem «et injurie verum».*

1444. Item, idem Franciscus Patrarcha, *Rerum senilium*, cum tabulis nudis. Et incipit in primo colondello secundi folii, post *Tabulam*, «cui via» et finit in eodem «memoria Jacobo».*

1445. Item, *Bocoliami et Epistole metrice* eiusdem Francisci, cum tabulis copertis de corio rubeo, et in pulcra littera, in pergameno. Et incipit in secundo folio «dulce aliquid» et finit in eodem «tangere tanti».*

1446. Item, Alanus, *De planctu nature* cum *Anticlaudiano* eiusdem, glossato, cum coperturis de papiro engrutato, et copertis de corio liuido. Et incipit in secundo folio eiusdem «Accessum cuius» et finit in eodem «censiebat pau».*

1447. Item, *Speculum Alchimi de vera simplicitate et ceteris virtutibus*, cum pulcra littera, ystoriatum, et cum copertis de corio rubeo empremtato, et clausoriis argenti. Et incipit in primo colondello secundi folii «viciis timore» et finit in eodem «Alieni cordis».* [f. 129^v]

1448. Item, *Manipulus florum*, cum tabulis copertis de corio rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «qui sic se a carnibus» et finit in eodem «Non caro si».*

1449. Item, Vegecius, *De re militari et Compendiloquium* Johannis Gallensis, *Etimius Platonis et liber Ermetis Mercurii*, cum tabulis de papiro engruntato, copertis de corio rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «sequitur utrum ex agris» et finit in eodem, in nigro «nouit in vita».*

1438 caputlitteratus *ms* caputliteratus

1441 deaurati *ms* daurati

1442 glossis *ms* glosis

1443 Franciscus *ms* Ffranciscus

1444 Franciscus *ms* Ffranciscus | via *ms* via

1445 Francisci *ms* Ffrancisci

1446 glossato *ms* glosato

1447 ceteris seq litteris cancell

1449 compendiloquium *ms* compendiloquium

1450. Item, Egidius, *De regimine principium*, cum tabulis copertis de corio rubeo empremato. Et incipit in primo colondello secundi folii «qualiter debeant» et finit in eodem «et post».*

1451. Item, unus paruuus liber *De eruditione principum*, cum tabulis copertis de corio rubeo antiquo. Et incipit in primo colondello secundi folii «unde cum domini vultu» et finit in eodem «poterunt dominari sicut».*

1452. Item, Suetonius Tranquillus, *De vita Cesaris et quorumdam aliorum Imperatorum*, glossatus, cum tabulis copertis de corio rubeo antiquo. Et incipit in primo colondello secundi folii «leuis sit quod» et finit in eodem «in carcerem».*

1453. Item, Johannes Bocacii, *De montibus, siluis, fontibus, etc.*, cum tabulis copertis de corio albo. Et incipit in secundo folio «bila mons est» et finit in eodem «tarso ci».*

1454. Item, Egidius, Archiepiscopus Bituricensis, *De ecclesiastica potestate*, cum tabulis nudis. Et incipit in primo colondello secundi folii «cat et omnia ipse» et finit in eodem «quasi de nichilo».* [f. 130^r]

1455. Item, *Interpretationes ebraycorum nominum*, secundum Remigium, cum tabulis copertis de corio albo. Et incipiunt in secundo folio «abda sibi mens» et finit in eodem «miserabilis ei».*

1456. Item, Vitricus, *De architectura*, cum copertis de simplici pergameno. Et incipit in primo colondello secundi folii «Ateseron et diapente» et finit in eodem «comentariis Architectum».*

1457. Item, *Cronica fratris Egidii de Çamora*. Et incipit post primum folium ruptum et in primo colondello secundi folii «quibus fuit Gerion» et finit in eodem «concilio regebat», cum copertis de simplici pergameno.*

1458. Item, Petrus Dausinach, in vulgari, cum tabulis copertis de corio rubeo, et cum una caputlittera, cum armis domini Benedicti. Et incipit in secundo folio «Ela se fech» et finit in eodem «pus coneget».*

1459. Item, unum *Dictamen Petri Dausinach*, in vulgari, cum tabulis copertis de corio rubeo. Et incipit in secundo folio «E uay tot» et finit in eodem «tam lonch».*

1460. Item, quidam paruuus liber *De soldano Babilonie*, cum copertis de panno cirici lacerati, et cum paruuis clausoriis argenti albi. Et incipit in primo colondello secundi folii, in rubro, «in nomine Dei eterni Amen» et finit in eodem «et quomodo de».*

1450 principum *ms* principum

1452 glossatus *ms* glosatus

1454 Bituricensis *ms* Bictoricensis

1458 vulgari *ms* vullgari

1459 unum *in ras* | vulgari *ms* vullgari

1460 *in calc pag de man Antonii de Campis Predicta* viginti et novem librorum volumina fuerunt tradita domino Roderico de Luna. Antonius